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Brukerutvalget sak 051-2023  
Lang ventetid for kronikergruppen for barn og ungdom 

 

Innstilling til vedtak: 
1. Brukerutvalget takker informasjonen  
2. Brukerutvalget ønsker å understreke følgende: 

•  

Bakgrunn: 
Spørsmål fra brukerutvalget i forkant av møtet: Lang ventetid for kronikergruppen for barn 
og ungdom. Det er lang ventetid for barn og ungdom som allerede er «inne i systemet», særlig 
innenfor somatikken. Virker som om ny-henviste prioriteres før barn og ungdom som har 
vært lenge «i systemet».    
 
Skriftlig svar fra Barneklinikken: 
Når det gjelder ventetid er det stor forskjell på barnepoliklinikk og Barnehabiliteringen. På 
barnepoliklinikken har det vært gjennomført et prosjekt «Alle skal få time til rett tid» i 2022.  
 

• Dette prosjektet har gitt følgende resultater 
o Venteliste:          januar 22: 649 pasienter  

   mars 23: 300 pasienter  
o Ventetiden redusert fra 64 til 38 dager i samme periode 
o Fristbrudd: redusert fra 65 til 2 i samme perioder 

• Hovedtiltak i prosjektet:  
o lengre og mer forutsigbar planleggingshorisont  
o kontinuerlig overvåkning av og rydding i ventelistene. 

 
Når det gjelder Habilitering for barn og unge (HABU) er situasjonen slik: 
 

o Frem til nå har nyhenviste blitt prioritert satt opp på samme måte som de som er i 
forløp ved Barnehabiliteringen Bodø når vi setter opp våre konsultasjoner. 

o I prosjekt «alle skal få time til rett tid HABU» ser vi nå på om dette er rett prioritering. 
Vi tenker faglig at det er viktigere faglig/etisk å få sett enkelte som aldri har vært inne 
tidligere enn de som har f.eks. årlig oppfølging (dette er ikke landet denne fult ut ennå). 

o Ventetid HABU polikliniske konsultasjoner (nyhenviste og de som er i et forløp) er i 
dag ca. 12 mnd ut over satt frist 

o Ventetid Tverrfaglig utredning (Heldøgn for nyhenviste, men og de som er i langvarig 
forløp) på ca. 18 mnd. ut over satt frist 
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